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NYA GLOBALA REGELVERK FÖR ATT MINSKA FARTYGENS 
KOLDIOXIDUTSLÄPP - DRIVER INVESTERINGAR I ENERGIEFFEKTIV 
TEKNIK  
Nya globala regelverk som driver marinindustrins klimatomställning har accepterats. Framgångsrika installationer av Climeon HeatPower. Den 
första HeatPower 300 i retrofit-utförande installerades på ett containerfartyg. Samtidigt inleddes driftsättning av de sex enheter som tidigare 
beställts av koreanska varvet HD-HHI för A.P. Møller-Maersk. Driftsättning av dessa sker under sommar och höst. Fyra HeatPower 150-enheter 
driftsattes vid Landmark Power Holdings kraftverk Rhodesia i Storbritannien. Utöver det besparingsprogram som initierades under 2024 och nu 
fått genomslag så har Climeon genomfört ytterligare besparingar såsom lokalbyte vilket får full effekt under 2025-2026. Samtliga åtgärder som 
beslutades vid den extra bolagsstämman i december 2024 är nu genomförda. 

 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 
 Under kvartalet fortsatte antalet förfrågningar till Climeon att öka. 

Diskussionerna med varv och redare blir alltmer konkreta när det 
gäller specifikationer och integration på fartyg, och flera projekt 
gick under kvartalet vidare in i nästa fas. 

 Climeon genomförde framgångsrikt den första av två planerade 
retrofit-installationer av HeatPower 300 ombord på ett befintligt 
containerfartyg. Installationer på redan sjösatta fartyg öppnar en ny 
marknad med stor global försäljningspotential. 

 Installationen av de sex HeatPower 300-enheter som beställts av 
koreanska varvet HD-HHI för A.P. Møller-Maersk pågår. 
Driftsättning av de första enheterna har förberetts.   

 Climeon slutförde driftsättningen av fyra HeatPower 150-enheter 
vid Landmark Power Holdings kraftverk i Rhodesia, Storbritannien. 

 Bolaget har under 2024 och första kvartalet 2025 vidtagit 
omfattande kostnadsbesparande åtgärder relaterat till dels den 
löpande verksamheten samt för att få en mer effektiv och 
resursoptimerad produktions- och leverantörskedja för 
HeatPower300. Besparingarna förväntas få full effekt under 2025 
och framåt. 

 Samtliga åtgärder som beslutas om vid den extra bolagsstämman i 
Climeon AB den 9 december 2024 är nu genomförda, inklusive byte 
av styrelseordförande till Sebastian Ehrnrooth, sammanläggning av 
bolagets aktier där tio befintliga aktier läggs samman till en ny aktie 
samt ett optionsprogram för alla anställda inklusive styrelse i 
Climeon. 

. 

 
 
JANUARI - MARS  
 Orderingången uppgick till 0,0 MSEK (0,4)  

 Nettoomsättningen uppgick till 5,2 MSEK (13,3)  

 Orderstocken uppgick till 13,4 MSEK (18,5)  

 Rörelseresultatet uppgick till -40,0 MSEK (-23,7) inkl. en 
engångspost för inkuransnedskrivning av lagerkomponenter 
relaterade till HeatPower 150 system om -14,0 MSEK (0,0) 

 Resultat efter finansiella poster uppgick  
till -43,3 MSEK (-21,6) inkl. en engångspost för 
inkuransnedskrivning av lagerkomponenter relaterade till 
HeatPower 150 system om -14,0 MSEK (0,0) 

 Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick  
till -1,22 SEK (-1,00)  

 Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital uppgick till -9,4 MSEK (-28,4) och totala likvida 
medel uppgick till 12,2 MSEK (26,3) . Utöver detta uppgick 
spärrade likvida medel till 2,7 MSEK avseende garantier för 
kommande kundleveranser, vilka kommer att frigöras med start 
under Q3 2025. Totala likvida medel, inklusive spärrmedel, 
uppgick därmed till 14,9 MSEK. 

 
HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 
IMO har accepterat förslaget till ett nytt regelverk för att minska 
växthusgasutsläppen från internationell sjöfart, vilket innebär att 
en global skatt på CO2 planeras att införas 2027.  
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VD:N HAR ORDET: 
Nya globala regelverk som driver marinindustrins 
klimatomställning har accepterats, mängden nya fartyg 
med ORC i fartygsspecifikationen har ökat till en ny nivå. 
Under det första kvartalet 2025 blev vår omvärld om möjligt än mer turbulent än 
tidigare. Den geopolitiska oron fortsatte att eskalera och från amerikanskt håll 
presenterades massiva tullhöjningar riktade mot i stort sett hela världen. Climeon är 
inte direkt exponerat gentemot USA och de nya tullarna. Vi ser inte heller, 
åtminstone inte i dagsläget, att någon av de mer indirekta konsekvenserna kommer 
att påverka Climeon som bolag. Vi, som så många andra, fortsätter naturligtvis att 
följa världsläget och kommer att anpassa vår verksamhet om så skulle behövas. För 
de marknader som vi fokuserar på, marin, industri och energi, så ser vi att 
marknadsförutsättningarna för Climeon blir bättre och bättre.  

I april godkände majoriteten av alla länder representerade i IMO (International 
Maritime Organization) förslaget till ett nytt regelverk och finansiellt incitament för 
att minska växthusgasutsläppen från internationell sjöfart. Regelverket förväntas 
formellt träda i kraft 2027, och de nya finansiella kraven planeras börja gälla från 
den 1 januari 2028. Systemet kan liknas vid en global CO2 skatt och liknar EU:s 
FuelEU-koncept. Det syftar till att både driva på teknisk omställning och samtidigt 
skapa en ekonomisk fond som återinvesteras i branschens klimatomställning. 
Samtidigt ligger EU:s handel med utsläppsrätter fast, vilket innebär att redare från 
och med i år behöver betala för CO2 utsläpp när de trafikerar europeiska hamnar. 
Dessa nya regelverk och incitament skapar tillsammans ännu starkare drivkrafter för 

marinindustrin att investera i teknik som minskar bränsleförbrukningen och därmed också CO2 utsläppen. 

Aktiviteterna från fartygsindustrin att energieffektivisera sina flottor fortsätter att öka för att kunna efterleva de nya hårdare 
miljökraven. Climeon får alltmer förfrågningar från varv och redare som vill integrera ORC-teknik i sina fartyg för 
spillvärmeåtervinning. Diskussionerna med varv och redare blir alltmer konkreta och flera projekt gick under kvartalet vidare in i 
nästa fas. 

Under andra kvartalet i år kommer de första av våra HeatPower 300-enheter i kommersiell drift att börja producera el ombord på 
fartyg. Först ut är den retrofit-installation på ett befintligt containerfartyg som genomfördes under första kvartalet. Nu i maj när 
fartyget kommer tillbaka till Europa från sin rutt till Kina, kommer vårt team att vara ombord för att driftsätta systemet och lämna 
över det till besättningen ombord. Bara några veckor senare kommer vi att börja driftsätta det första av de sex HeatPower 300 
enheterna som har installerats på A-P. Möller Maersk nya serie om sex fartyg som nu byggs av varvet HD Hyundai i Sydkorea. Det 
här är två viktiga milstolpar för oss på Climeon, men också för fartygsindustrin som då kommer att kunna visa tydliga resultat på 
minskad bränsleförbrukning och minskade CO2-utsläpp från lågtempererad värmeåtervinning ombord på både befintliga och 
nybyggda fartyg.  

På energi- och industrimarknaderna är det också mycket projekt med vår teknik som vi arbetar med. Inte minst motordrivna 
kraftverk där våra kunder vill förbättra bränsleeffektiviteten och minska utsläppen genom att installera Climeons teknik. Under 
kvartalet driftsatte vi fyra HeatPower 150-enheter vid Landmark Power Holdings kraftverk, Rhodesia i Storbritannien. Flera 
liknande kraftverk är i projekteringsfasen där Climeons teknik är specificerat. De två HeatPower 300 enheter för NEO Groups PET-
fabrik i Litauen producerar kontinuerligt hållbar el och vi har nu börjat leverera service-tjänster dit. Vi arbetar med flera nya 
spännande projekt inom energi- och industrimarknaderna som vi ser fram emot att kunna berätta mer om under året.  

Utöver det besparingsprogram som initierades under 2024 och nu fått genomslag så har vi genomfört ytterligare 
kostnadsbesparingar såsom lokalbyte vilket får full effekt under 2025-2026. Dotterbolaget Climeon tidigare hade i Japan är nu 
stängt, liksom lokalfilialen på Island. Allt som beslutades vid extrastämman i december 2024 är nu verkställt. Genom dessa 
kostnadsbesparingar har vi säkerställt en helt ny kostnadsnivå i bolaget, en nivå som är mer anpassad efter den försäljnings- och 
leveransfas som vi befinner i oss i nu och framöver.  

2025 blir ett spännande år, välkommen att följa oss på vägen!  

Lena Sundquist, VD Climeon 

 

“Climeon får alltmer 
förfrågningar från varv och 
redare som vill integrera 
ORC-teknik i sina fartyg för 
spillvärmeåtervinning” 
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MARKNAD OCH UTVECKLING 
 

MARINMARKNADEN 

Hösten 2024 tecknade Nova Algoma Cement Carriers, NACC, specialiserat på transporter av torra bulkvaror, en beställning 
på ett HeatPower 300-system för ett nytt metanoldrivet dual-fuel bulkfartyg som ska transportera torrcement. Det 
förberedande arbetet inleddes under kvartalet. Alla godkännanden från kund och myndigheter är klara, inklusive RINA, Royal 
Institution of Naval Engineering, som är det sällskap som kunden har valt för marinklassning av fartyget. För Climeons del 
innebär beställningen att bolagets marina referenser för HeatPower 300 nu har breddats till att även omfatta bulkfartyg 
samt till varv i Kina. Under kvartalet slutfördes installationen av Climeons första HeatPower 300 i retrofit-utförande. 
Driftsättning är planerad till andra kvartalet 2025. Driftsättningen av de sex HeatPower 300 som levererats till HD Hyundai 
Heavy Industries inleds under sommaren.  

De installationer av HeatPower 300 som nu görs på nya och befintliga fartyg ligger i linje med sjöfartsindustrins övergång till 
mer effektiv teknik och renare bränslen för att minska växthusgasutsläppen och uppfylla de allt hårdare miljökraven. 

Miljökraven regleras exempelvis genom EU ETS, EU:s system för utsläppsrätter, som nu är implementerat även för 
marinindustrin. Det innebär att rederier som trafikerar Europa behöver köpa utsläppsrätter för den koldioxid som de släpper 
ut. 2025 beräknas utsläppsrätter kosta 70 Euro/ton CO2. Enligt en analys från Bloomberg förutspås priserna för 
utsläppsrätterna nå över 200 Euro/ton år 2040. Dessutom trädde EU:s FuelEU Maritime i kraft 2025. Den är tänkt att öka 
tempot i övergången från fossila till grönare bränslen då redare, när de färdas på europeiskt vatten, får betala ett högre pris 
när de utnyttjar fossila bränslen jämfört med bränslen med lägre koldioxidutsläpp.  

IMO godkände i april 2025 förslaget till ett nytt globalt regelverk för att minska växthusgasutsläppen från internationell 
sjöfart. Regelverket förväntas formellt träda i kraft 2027, och de nya finansiella kraven planeras börja gälla från den 1 januari 
2028. Reglerna gäller för fartyg över 5 000 GT och baseras på ett nytt mått – GHG Fuel Intensity (GFI) – som mäter utsläpp 
per energienhet från bränslen och andra energikällor ombord. Fartygen måste årligen rapportera sitt uppnådda GFI och leva 
upp till ett obligatoriskt reduktionsmål, det så kallade Direct Compliance-målet som görs hårdare varje år. Om fartyget inte 
når målet, till exempel genom att byta bränsletyp, måste det kompensera genom att köpa utsläppsrätter från IMO:s 
nystartade Net-Zero Fund. Priset på dessa utsläppsrätter är satta på två nivåer beroende på uppnått GFI. Det lägsta priset är 
100 US dollar per ton utsläppt CO2 och det högsta priset 380 dollar per ton utsläppt CO2. Men dessa priser kan komma att 
ändras. Systemet liknar EU:s FuelEU-koncept och syftar till att både driva på teknisk omställning och samtidigt skapa en 
ekonomisk fond som återinvesteras i branschens klimatomställning. Noteras bör att det krävs fortsatta diskussioner och ett 
nytt beslut som är planerat i oktober i år för att slutligen formellt anta förslaget.  

Det nya regelverket, tillsammans med EU:s miljökrav, stärker marinindustrins incitament att investera i teknik som minskar 
bränsleförbrukning och CO2-utsläpp. Även om de totala kostnaderna är svåra att förutse, kan ett fossilbränsledrivet fartyg 
som opererar 50 % inom EU få dubblerade operativa kostnader för bränsle och CO2  till 2045 – och uppemot tredubblade 
kostnader om även den globala IMO-skatten inkluderas. Detta skapar ytterligare incitament för redare, och ännu kortare 
återbetalningstider, att investera i  Climeons HeatPower system  
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Under kvartalet fortsatte antalet förfrågningar till Climeon att öka. Kunderna är 
idag betydligt mer kunniga och insatta i lågtempererad 
värmeåtervinningsteknik, även om mer information fortfarande behövs på 
olika områden. De tekniska beskrivningarna i specifikationerna stämmer i väl 
överens med specifikationerna för HeatPower 300, vilket tyder på att Climeon 
har en stark marknadsposition och att Climeon teknik   överensstämmer med 
kundernas behov. Diskussionerna med varv och redare blir alltmer konkreta 
när det gäller specifikationer och integration på fartyg, och flera projekt gick 
under kvartalet vidare in i nästa fas. Climeon har tidigare främst varit inriktat 
på container- och passagerarfartyg. Intresset från de sistnämna rederierna har 
ökat markant den senaste tiden, något som även gäller för så kallade Ro-Ro-
fartyg samt kombinationer av dessa, så kallade Ro-Pax-fartyg. Bland andra 
intressanta – och intresserade – sektorer kan nämnas bulkfartyg, fartyg för 
transporter av flytande gas (LNG), samt isbrytare.  

De säljpartnerskap som tecknats med, bland andra, kinesiska Grandbow 
Technology, World Ocean i Korea och Franman i Grekland gör att Climeon kan 
öka sin marknadsnärvaro på ett kostnadseffektivt sätt.  

ENERGI OCH INDUSTRIMARKNADEN 
Climeons fokusmarknader inom Industri och energi ligger primärt inom EU 
och Climeon har fortsatt diskussionerna med möjliga kunder, främst när det 
gäller energiintensiva processindustrier som vill sänka sina elkostnader och 
minska sina koldioxidutsläpp. De två HeatPower 300-enheter som tidigare 
installerats vid NEO Groups PET-resinfabrik i Litauen är nu i full drift. Denna 
installation utgör ett starkt referenscase som visar på potentialen för 
lågvärmebaserad spillvärmeåtervinning inom industrisektorn och bidrar till att 
öka kännedomen om ORC-teknik som en beprövad och kostnadseffektiv 
lösning för att förbättra energieffektiviteten och minska utsläppen. 

En annan viktig marknad är den för landbaserad elproduktion, där Climeon under kvartalet slutförde driftsättningen av fyra 
moduler av den tidigare produktgenerationen HeatPower 150 vid det brittiska kraftverksprojektet Rhodesia, som drivs av 
Landmark Power Holdings. Bolaget fortsätter nu diskussionerna med Landmark och andra möjliga kunder när det gäller 
kommande kraftverksprojekt i främst Storbritannien, där Climeon arbetar för att integrera Climeons teknik på 
kraftverksprojekt baserade på landbaserade motorer.  

Inom området Geotermi finns ett växande intresse för bolagets teknik och Climeon arbetar med flera olika projekt i olika 
faser. Intresset för HeatPower-tekniken har också ökat från såväl Syd- och Centralamerika, som från den asiatiska 
marknaden. En relativt ny marknad utgörs av ägarna av stora datacenter som ser möjligheter att använda sin 
överskottsvärme på ett mer effektivt sätt. 

TEKNIKUTVECKLING OCH PRODUKTION   
De första exemplaren av produktplattformen HeatPower 300 är levererade, installerade och driftsatta. Det huvudsakliga 
utvecklingsarbetet med HeatPower 300 är avslutat, men produktplattformens funktionalitet och prestanda, liksom 
produktionskostnad utvärderas kontinuerligt för att långsiktigt säkerställa dess konkurrenskraft. Löpande sker också en 
anpassning av plattformen för olika applikationer, baserat på de olika potentiella marknadernas behov och kravställningar.  

Climeon har idag en uppbyggd produktions- och leverantörskedja, som möjliggör en snabb upprampning av såväl produktion 
som leveranser. Climeon har också en service- och reservdelskedja, som i takt med ökad försäljning kommer att bidra med 
ökade serviceintäkter.  

HeatPower 300-plattformen uppfyller i dag samtliga de krav som ställs från internationella klassningssällskap som Lloyds 
register, DNV, ABS och nu senast också RINA. Plattformen möter också de krav som finns uppställda i de Grid Codes som 
avgör om utrustningen kan anslutas till elnäten i olika europeiska länder.  

Installationen av de sex Heat Power 300-system som ska installeras i de nya containerfartyg som det koreanska varvet HD-
HHI nu bygger för rederiet A.P. Møller-Maersk pågår. Driftsättningen är planerad att löpa på under sommar och höst, fram 
tills det t sista av de sex fartygen är godkända och levererade. Utöver detta installerades under kvartalet det första av två 
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HeatPower 300-system i retrofit-utförande på ett  containerfartyg. Systemen för befintliga fartyg är speciellt utformade för 
en effektiv installation i trånga utrymmen ombord utan att påverka fartyget drift.  

Fyra enheter av den tidigare produktgenerationen HeatPower 150 driftsattes vid Landmark Power Holdings kraftverk i 
Storbritannien. Närmast återstår driftsättning av ytterligare två HeatPower 150 enheter på fartyg tillhörande det norska 
rederiets Havila. Climeon har säkrat ett lager av reservdelar för HeatPower 150 för att även fortsättningsvis kunna utföra 
service och ge support till befintliga kunder av HeatPower 150. Fortsatta marknads- och försäljningsaktiviteter kommer dock 
att vara fokuserade på HeatPower 300. 

 

YTTRE PÅVERKAN 
I dagsläget påverkas Climeon inte direkt av de geopolitiska konflikterna i Världen och inte heller av de aviserade, eller införda, nya 
tullarna. Bolaget följer dock utvecklingen och agerar för att så långt som möjlig förebygga eventuella negativa effekter. 

ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK 
Vid utgången av första kvartalet 2025 uppgick orderstocken till 13,4 miljoner kronor (18,5), motsvarande 2 (18) HeatPower-system samt 
tillhörande tjänster. Under perioden tecknades ingen ny order avseende HeatPower-system. Under kvartalet har utleveranser av order 
skett motsvarande 4,3 MSEK där merparten avsåg hårdvaruleveranser till den marina marknaden jämte tjänste- och 
eftermarknadsleveranser. Kvartalets övriga förändringar i orderstocken utgjordes av valutakursförändringar. Orderstocken avser i 
huvudsak order i euro, vilka omvärderas vid periodens utgång.  

 

 

KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING 
 
JANUARI - MARS  

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Nettoomsättningen uppgick till 5,2 MSEK (13,3) . Omsättningen är 
främst hänförlig till leverans och driftsättningar av HeatPower 300-
system samt eftermarknadsintäkter. Rörelseresultatet uppgick till  
-40,0 MSEK (-23,7) . I resultatet för perioden ingår en engångspost 
för inkuransnedskrivning av lagerkomponenter relaterade till 
HeatPower 150 system om -14,0 MSEK. Bolaget har under 2024 och 
första kvartalet 2025 vidtagit omfattande kostnadsbesparande 
åtgärder relaterat till dels den löpande verksamheten samt för att få 
en mer effektiv och resursoptimerad produktions- och 
leverantörskedja för HeatPower300. Besparingarna i den löpande 
verksamheten förväntas få full effekt under verksamhetsåret 2025 
och framåt. 

Resultat från finansiella poster uppgick till -3,3 MSEK (2,1) och kan 
direkt relateras till valutakursförändringar. Resultat efter finansiella 
poster för perioden uppgick till -43,3 MSEK (-21,6) . Av- och 
nedskrivningar av anläggningstillgångar uppgick till -8,8 MSEK (-
7,0) . Avskrivningarna har ökat något under 2025 till följd av att fler 
utvecklingsprojekt börjat skrivas av under perioden. 

KASSAFLÖDE 
Kassaflödet från löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital uppgick till -9,4 MSEK (-28,4) , varav 
rörelsekapitalförändringen uppgick till 11,9 MSEK (-15,3) . 
Förändringen mot tidigare jämförelseperiod är främst hänförlig till 
kundleveranser som levererats och betalts av kunder under 
perioden. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3,2 MSEK 
(-9,2) , vilket främst avsåg produktutveckling och patent om -3,1 
MSEK (-8,0) . Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick 
till -1,6 MSEK (-1,4)  , relaterat till leasingkostnader. Periodens 
kassaflöde summerade till -14,2 MSEK (-39,1)  

FINANSIELL STÄLLNING 
Vid periodens slut uppgick likvida medel till 12,2 MSEK (26,3) . Utöver 
detta uppgick spärrade likvida medel till 2,7 MSEK och avser 
garantier som frigörs i samband med kundleveranser under Q3 2025. 
Totala likvida medel, inklusive spärrmedel, uppgick därmed till 14,9 
MSEK. Soliditeten uppgick till 90,3 procent (89,2)  och 
nettoskuldsättningsgraden uppgick till 0,0 ggr (-0,1) . Eget kapital 
uppgick till 244,9 MSEK (288,1) . Eget kapital per aktie uppgick till 6,9 
SEK (8,1) .  

UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN 
Bolaget har outnyttjade underskottsavdrag i Sverige uppgående till 
950,0 MSEK (925,2) , där skatteeffekten ej har redovisats som 
uppskjuten skattefordran i balansräkningen. Avdragen har ingen 
bortre tidsgräns för utnyttjande. 

MODERBOLAGET 
Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgick  
till 5,2 MSEK (13,3) . Rörelseresultatet uppgick till 
-40,2 MSEK (-23,8) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 
-43,4 MSEK (-21,3) 
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ÖVRIG INFORMATION 
PERSONAL OCH ORGANISATION 
Medelantalet anställda under perioden januari till mars var 35 (38) , varav 29 (29) procent var kvinnor och 71 
(71) procent var män. Vid utgången av mars månad var antalet anställda 35 (35) . Koncernen omfattar förutom
moderbolaget Climeon AB (publ) även dotterbolagen Climeon Japan K.K. i Japan samt Climeon Taiwan Inc. i
Taiwan. Dotterbolagen i Japan & Taiwan har under perioden inte haft några anställda. 

Climeon har under februari månad avslutat och stängt det helägda dotterbolaget i Japan, Climeon Japan KK. 
Bolaget har inga fler åtaganden eller finansiell exponering i Japan efter stängning av dotterbolaget. 

TECKNINGSOPTIONSPROGRAM 
Syftet med aktieincitamentsprogram är att genom långsiktiga finansiella intressen uppmuntra till ett ägarintresse 
i bolaget för att stärka banden mellan aktieägarna och medarbetarna. Climeon har under åren etablerat flera 
aktieincitamentsprogram baserade på kapitalbeskattade teckningsoptioner. Per 31 Mars 2025 hade bolaget två 
utestående teckningsoptionsprogram samt ett personaloptionsprogram för medarbetare och styrelsens 
medlemmar enligt nedan. Vid extra årsstämman i december 2024 beslutade om ett nytt personal- samt 
styrelseoptionsprogram för åren 2025–2028 om totalt 2 248 000 teckningsoptioner med rätt att teckna lika många 
B-aktier. Programmet är kopplat till ett barriärvillkor om 20 SEK/aktie och en teckningskurs om 0,15 SEK
(kvotvärdet). 

Ytterligare information gällande teckningsoptionsprogrammen återfinns på sidan 81–82 i årsredovisningen för 
2023 samt på bolagets hemsida. 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Som ett relativt ungt bolag med ett begränsat antal Heat Power-system i drift är bolaget exponerat för ett antal 
operativa och finansiella risker. En redogörelse för bolagets väsentliga risker och riskhantering återfinns på sidan 
55–58 i årsredovisningen för 2023.  

Fortsatt drift 
För närvarande bedöms bolaget, inom en tolvmånadersperiod, vara i behov av extern finansiering för att kunna 
fortsätta bedriva verksamheten. Sådan finansiering kan komma från befintliga alternativt nya aktieägare, eller 
från tredje part genom offentliga eller privata finansieringsalternativ. Bolagets finansiella rapporter är upprättade 
med antagandet om fortsatt drift, men det finns samtidigt en osäkerhetsfaktor avseende hur tillgången på kapital 
ser ut under denna period. Climeon fokus kommer därmed fortsatt vara att vårda och planera för bolagets 
kassaflöde och likviditet på både kort och lång sikt.  

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR MED ANLEDNING AV GEOPOLITISKA KONFLIKTER 
Förutom prisökningar på vissa komponenter drivet av ökade kostnader för leverantörerna, påverkas Climeon idag 
inte direkt av de olika geopolitiska konflikterna som pågår i världen. Bolaget följer utvecklingen och agerar för att 
så långt som möjligt förebygga eventuella negativa effekter. 

JÄMFÖRELSETAL 
Jämförelsetal för resultatposter samt orderingång avser motsvarande period närmast föregående räkenskapsår. 
Jämförelsetal för balansposter samt orderstock avser närmast föregående räkenskapsårs utgång. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Inga transaktioner mellan Climeon och närstående som väsentligen påverkat koncernens ställning och resultat 
har ägt rum under perioden. 

SÄSONGSEFFEKTER 
I dagsläget syns inga väsentliga säsongsvariationer för Climeons försäljning. 

ÖVRIG INFORMATION 
Denna rapport har upprättats i en svensk och en engelsk version. Vid avvikelser mellan de två gäller den 
svenska versionen.

KALENDARIUM 

Årsredovisning 2024 
20 maj 2025 

Årsstämma 2025 
10 Juni 2025 

Delårsrapport andra kvartalet 2025 
11 juli 2025 

Delårsrapport tredje kvartalet 2025 
4 november 2025 

KONTAKTUPPGIFTER 

Lena Sundquist, CEO 
+46 708 345 228 
lena.sundquist@climeon.com 

Denna rapport innehåller sådan 
information som Climeon AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

Informationen publicerades, genom 
ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den  
6 maj 2025 kl. 07:30 (CET). 

Efter publicering finns rapporten 
tillgänglig på bolagets hemsida, 
www.climeon.com 

mailto:lena.sundquist@climeon.com
http://www.climeon.com/
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FINANSIELLA RAPPORTER I SAMMANDRAG 
KONCERNENS RESULTATRÄKNING

 
  

 jan-dec
TSEK Not 2025 2024 2024
Nettoomsättning 2 5 197 13 280 42 587
Aktiverat arbete för egen räkning 2 495 2 892 9 535
Övriga rörelseintäkter 112 3 12 091
Totala intäkter 7 804 16 175 64 213

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -22 822 -14 121 -61 331
Övriga externa kostnader -5 299 -6 476 -23 245
Personalkostnader  -10 656 -12 258 -48 382
Avskrivningar och nedskrivningar -8 760 -7 035 -33 255
Övriga rörelsekostnader -243 - -303
Rörelseresultat -39 976 -23 714 -102 304

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 317 4 648 12 432
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 602 -2 547 -13 802
Finansnetto 5 -3 285 2 101 -1 369
Resultat efter finansiella poster -43 261 -21 613 -103 674
Skatt -32 -20 -116

Periodens resultat -43 293 -21 633 -103 790

Resultat per aktie, SEK *)
Före utspädning -1,22 -1,00 -3,97
Efter utspädning -1,22 -1,00 -3,97

 jan-dec
TSEK Not 2025 2024 2024
Periodens resultat -43 293 -21 633 -103 790
Periodens övrigt totalresultat 
Omräkningsdifferenser från utländska koncernbolag 90 139 -355
Periodens övrigt totalresultat 90 139 -355
Periodens totalresultat -43 203 -21 494 -104 145
 
Periodens totalresultat hänförligt till 
Moderföretagets ägare -43 203 -21 494 -104 145

jan-mar 

*) Fondemissionselement från nyemissionen i Q4 2023, teckningsoptioninlösen i Q2 2024 samt sammanläggning av aktier i Q1 
2025 har beaktats vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning, vilket medfört att jämförelsetal har omräknats. 

jan-mar 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

  

TSEK Not 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 3 128 432 129 213 131 588
Materiella anläggningstillgångar 4 12 019 22 019 14 633
Finansiella anläggningstillgångar 5 42 182 62 646 42 258
Summa anläggningstillgångar 182 633 213 879 188 478
Varulager 48 189 46 009 53 001
Kundfordringar 14 153 26 941 20 230
Övriga fordringar 6 14 059 48 673 34 971
Likvida medel 12 173 38 430 26 335
Summa omsättningstillgångar 88 575 160 052 134 537
Summa tillgångar 271 208 373 931 323 015

Eget kapital och skulder 
Aktiekapital 5 343 3 238 5 343
Övrigt tillskjutet kapital 1 396 237 1 193 449 1 399 366
Balanserat resultat -1 113 381 -872 707 -1 012 811
Periodens resultat -43 293 -21 633 -103 790
Summa eget kapital 244 906 302 347 288 109
Övriga avsättningar 3 605 6 262 4 723
Övriga långfristiga skulder - 15 240 600
Summa långfristiga skulder 3 605 21 501 5 322
Förskott från kunder 5 4 202 24 649 3 717
Leverantörsskulder 5 073 7 613 8 673
Övriga kortfristiga skulder 13 421 17 821 17 194
Summa kortfristiga skulder 22 696 50 082 29 584
Summa eget kapital och skulder 271 208 373 931 323 015
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RAPPORT ÖVER KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Rapport över förändringar i eget kapital Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat resultat 
inklusive periodens 

resultat 
Totalt eget 

kapital 
Ingående eget kapital 2025-01-01 5 343 1 259 735 -976 970 288 109
Totalresultat 
Periodens resultat - - -43 293 -43 293
Övrigt totalresultat 
Omräkningsdifferenser - - 90 90
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt - - 90 90
Summa totalresultat - - -43 203 -43 203
Transaktioner med aktieägare: 

Summa transaktioner med aktieägare  - - - - 
Utgående eget kapital 2025-03-31 5 343 1 259 735 -1 020 173 244 906

Hänförligt till moderföretagets ägare 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 

  

jan-dec
TSEK 2025 2024 2024

Den löpande verksamheten 

Rörelseresultat -39 976 -23 714 -102 304
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 19 478 10 265 38 906
Finansiella poster -812 264 -4 120

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -21 310 -13 185 -67 518
Förändring lager 4 812 7 772 -7 710
Förändring fordringar 12 984 -1 857 18 556
Förändring skulder -5 886 -21 169 -26 695
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 400 -28 439 -83 367

Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 112 -8 010 -28 238
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -121 -1 277 -2 545
Förändring av finansiella tillgångar 76 65 250
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 157 -9 222 -30 533
Kassaflöde efter investeringsverksamheten -12 557 -37 661 -113 900

Finansieringsverksamheten 
Återbetalning leasingskuld -1 605 -1 440 -5 726
Inbetalda emissionslikvider - - 68 413
Inbetalda premier för teckningsoptioner - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 605 -1 440 62 687
Periodens kassaflöde -14 162 -39 101 -51 213
Likvida medel vid periodens början 26 335 77 550 77 550
Kursdifferens i likvida medel - -18 -1
Likvida medel vid periodens slut 12 173 38 430 26 335

jan-mar 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 

 

 jan-dec
TSEK 2025 2024 2024
Nettoomsättning 5 197 13 280 42 587
Aktiverat arbete för egen räkning 2 495 2 892 9 535
Övriga rörelseintäkter 112 3 12 091
Totala intäkter 7 804 16 175 64 213

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter  -22 822 -14 121 -61 331
Övriga externa kostnader -6 866 -7 897 -29 106
Personalkostnader  -10 656 -12 222 -48 359
Avskrivningar och nedskrivningar -7 415 -5 687 -27 864
Övriga rörelsekostnader -243 - -13
Rörelseresultat -40 198 -23 752 -102 460

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 317 4 826 13 024
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 532 -2 409 -38 827
Finansnetto -3 215 2 417 -25 803
Resultat efter finansiella poster -43 414 -21 335 -128 263
Bokslutsdispositioner - - -
Skatt - - -

Periodens resultat 1) -43 414 -21 335 -128 263

jan-mar 

1) Periodens totalresultat överensstämmer med Periodens resultat
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG  

 
 

  

TSEK  31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 128 432 129 213 131 588
Materiella anläggningstillgångar 7 870 12 194 9 139
Finansiella anläggningstillgångar 42 047 84 070 42 091
Summa anläggningstillgångar 178 349 225 477 182 817
Varulager 48 189 46 003 53 001
Kundfordringar 14 153 26 671 20 230
Övriga fordringar 14 059 51 803 34 971
Likvida medel 12 167 38 181 26 318
Summa omsättningstillgångar 88 569 162 658 134 520
Summa tillgångar 266 918 388 135 317 338

Eget kapital och skulder 
Aktiekapital 5 343 3 238 5 343
Fond för utvecklingsutgifter 132 389 -66 400 -
Övrigt tillskjutet kapital 1 258 741 1 192 377 1 399 366
Årets- och balanserat resultat -1 151 134 -801 945 -1 115 956
Eget kapital 245 340 327 269 288 753
Avsättningar 3 605 6 262 4 723
Övriga långfristiga skulder - 10 381 -
Summa långfristiga skulder 3 605 16 643 4 723
Förskott från kunder 4 202 24 649 3 717
Leverantörsskulder 5 073 7 573 8 673
Övriga kortfristiga skulder 8 698 12 002 11 472
Summa kortfristiga skulder 17 973 44 224 23 861
Summa eget kapital och skulder 266 918 388 135 317 338
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CLIMEONS AKTIE  
STÖRSTA AKTIEÄGARE  31 MARS 2025

 
 

AKTIEKURSUTVECKLING 

 

 
 
AKTIEINFORMATION 
Antalet aktier i Climeon vid periodens slut uppgick till 
 35 622 089 med kvotvärde 15 öre, varav 390 000 A-aktier, 10 
röster/aktie och 35 232 089  B-aktier, 1 röst/aktie.  

Climeons B-aktie är sedan 13 oktober 2017 listad på Nasdaq 
First North Premier Growth Market. Aktiekursen uppgick till 2,88 
SEK vid periodens utgång.  

 

 

content control couldn't be matched to a Excel variable*)  

 

 

 

 

Aktieägare Serie A Serie B
Andel 

kapital, % 
Antal 

röster 
Andel 

röster, % 

Peter Lindell - 7 327 805 20,6 7 327 805 18,7
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension - 2 453 122 6,9 2 453 122 6,3
Skandinaviska Enskilda Bankens SEB-Stiftelsen - 2 027 170 5,7 2 027 170 5,2
Stefan Wikström - 1 995 692 5,6 1 995 692 5,1
Nordnet Pensionsförsäkring AB - 1 971 835 5,5 1 971 835 5,0
Wilhelm Risberg - 1 658 108 4,7 1 658 108 4,2
Fredrik Lundgren - 1 654 305 4,6 1 654 305 4,2
MP Pensjon PK - 1 261 661 3,5 1 261 661 3,2
Thomas Öström 390 000 562 785 2,7 4 462 785 11,4
QQM Fund Management AB - 925 197 2,6 925 197 2,4
Futur Pension - 665 445 1,9 665 445 1,7
Olle Bergström - 398 009 1,1 398 009 1,0
Sea You Rederiet Aktiebolag - 393 701 1,1 393 701 1,0
Joachim Karthäuser - 377 542 1,1 377 542 1,0
Alexandre Vincent Mordasini - 295 276 0,8 295 276 0,8
Övriga aktieägare - 11 264 436 31,6 11 264 436 28,8
Summa 390 000 35 232 089 100,0 39 132 089 100,0

Antal aktier

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

Mar-24 Jun-24 Sep-24 Dec-24 Mar-25

Aktiekurs, SEK

jan-mar jan-mar
2025 2024 2024

Totalt antal aktier 
vid periodens slut 35 622 089 21 584 534 35 622 089

Genomsnittligt 
antal utestående 
aktier 35 622 089 21 584 534 26 155 684
Resultat per aktie, 
före och efter 
utspädning, SEK -1,22 -1,00 -3,97
Eget kapital per 
aktie, SEK 6,88 14,01 8,10
 

Jan-dec

Fondemissionselement från nyemissionen i Q4 2023, 
teckningsoptionsinlösen i Q2 2024 samt sammanläggning av aktier i Q1 
2025 har beaktats vid beräkning av genomsnittligt antal utestående aktier, 
resultat per aktie före och efter utspädning samt eget kapital per aktie, 
vilket medfört att jämförelsetal har omräknats. 
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NOTER 
NOT 1  REDOVISNINGSPRINCIPER 
Climeon upprättar koncernredovisning i enlighet med ÅRL, RFR 
1 kompletterande redovisningsregler för koncerner samt IFRS, 
International Financial Reporting Standards, och IFRIC-
tolkningar så som de antagits av EU med tillämpning av IAS 34 
Delårsrapportering. Upplysningar lämnas såväl i noter som på 
annan plats i delårsrapporten. 
 
Moderbolaget har upprättat delårsrapporten enligt 
Årsredovisningslagen (1995:1554) och rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Fullständiga redovisningsprinciper som tillämpas och 
är oförändrade återfinns i årsredovisningen 2023 på sidan 68–
75. 
 
NOT 2  NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING 

KONCERNEN

 
 

NOT 3  IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar i koncernen utgörs av 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 125,6 MSEK (128,5)  
samt patent 2,8 MSEK (3,1) . Under kvartalet uppgick 
avskrivningarna till 6,0 MSEK (4,3) och nedskrivningar till 0,0 
MSEK (0,0) . Periodens ackumulerade avskrivningar uppgick till 
6,0 MSEK (4,3)  och nedskrivningar 0,0 MSEK (0,0) . 

 

NOT 4  MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Koncernens materiella anläggningstillgångar utgörs av 
förbättringsutgifter på annans fastighet 5,9 MSEK (7,0) , 
nyttjanderättstillgångar, 4,1 MSEK (5,5) , inventarier 1,0 MSEK 
(1,0) , teknisk utrustning 0,8 MSEK (0,9)  samt av system som är 
placerade hos kund och där kunden betalar för producerad el 
(s.k. ”As-a-Service”) 0,3 MSEK (0,3) . Under kvartalet uppgick 
avskrivningarna till 1,4 MSEK (1,4) . Periodens ackumulerade 
avskrivningar uppgick till 1,4 MSEK (1,4) . 

NOT 5  FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Koncernens finansiella anläggningstillgångar uppgår till 42,2 
MSEK (42,3)  och utgörs främst av aktier i Baseload Capital om 
40,8 MSEK (40,8) . Innehavet av aktierna värderas till verkligt 
värde över resultaträkningen, vilket har påverkat kvartalet med  
0,0 MSEK (0,0) . Värdering sker genom icke observerbara indata, 
(nivå 3) såsom marknadstransaktioner av Baseloads aktier och 
bolagets eget verkligt värde-beräkningar, baserade på DCF av 
Climeons avtal med Baseload (se stycke nedan). Skulle en 
större transaktion med Baseloads aktier ske till ett väsentligt 
skilt värde, skulle detta tas i beaktning och påverka Climeons 
värdering av aktierna. I avsaknad av sådana transaktioner är det 
främst förändringar av DCF som påverkar värderingen. 
Climeons ledning bedömer denna värdering i enlighet med de 
redovisningsprinciper som redogörs för i årsredovisningen 
2023. Resultateffekten redovisas som en finansiell post.  

Därutöver har Climeon ställt ut en köpoption för sina 
kvarstående aktier för någon av Baseload Capitals övriga ägare 
att utnyttja under en specificerad löptid. Värdet på denna 
köpoption har per balansdagen bedömts till ett lågt och 
immateriellt belopp. Bolaget prövar löpande detta värde enligt 
IFRS 9 och 13.  

Ett utnyttjande av denna option kan medföra ett framtida 
likviditetstillskott för Climeon. Climeons avsikt är att över tid 
avyttra hela sitt ägande i Baseload Capital.  

NOT 6  STÄLLDA SÄKERHETER OCH 
EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser för övriga fordringar 
uppgick till 0,0 MSEK (0,0). 

 
 
 
 
 
 

  jan-dec 
TSEK 2025 2024 2024 

Intäktsslag
Hårdvara 4 958 12 884 41 856

Konsult- och 
supporttjänster 

239 396 732

Summa 5 197 13 280 42 588

Geografisk marknad
Sverige 135 200 479
Europa 5 062 12 159 12 998
Nordamerika - 335 335
Asien - 586 28 776
Summa 5 197 13 280 42 588

jan-mar 
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UNDERTECKNANDE 

 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning 
och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

 
 

Kista den 5 maj 2025 
 
 
 

       
 

Sebastian Ehrnrooth 
Styrelseordförande 

 
 

Lena Sundquist 
Verkställande direktör 

 

  
Joakim Thölin 
Styrelseledamot 

  
Tomas Öström 
Styrelseledamot 
 
 

  

       
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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NYCKELTAL FÖR KONCERNEN 

 

*) Fondemissionselement från nyemissionen i Q4 2023, teckningsoptionsinlösen i Q2 2024 samt sammanläggning av aktier har beaktats vid beräkning av 
resultat per aktie före och efter utspädning, vilket medfört att jämförelsetal har omräknats. 

Climeon presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS, så kallade alternativa nyckeltal. Climeon anser 
att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av trender och 
bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt är dessa inte alltid jämförbara med mått som 
används av andra företag. För definitioner av de nyckeltal som Climeon använder, se nedan.  

 
DEFINITIONER 

Orderingång Värdet av erhållna uppdrag där avtal tecknats under den aktuella perioden. 

Orderstock Värdet vid periodens utgång av återstående ej upparbetade intäkter i 
inneliggande uppdrag. 

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen. 

Skuldsättningsgrad Skulder inklusive uppskjuten skatteskuld och avsättningar dividerat med eget 
kapital (ggr). 

Nettoskuldssättningsgrad Räntebärande nettoskuld inklusive likvida medel dividerat med eget kapital 
(ggr). Negativ nettoskuldsättningsgrad innebär att likvida medel överstiger 
räntebärande skulder. 

Resultat per aktie, före utspädning Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antalet utestående aktier 
under perioden. 

Resultat per aktie, efter utspädning Resultat per aktie justerat för antalet utestående teckningsoptioner. 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut. 

 
 

 

 jan-dec 

 2025 2024 2024 

Orderingång, MSEK - 0,4 6,2
Orderstock, MSEK 13,4 41,8 18,5
Soliditet (%) 90,3 80,9 89,2
Skuldsättningsgrad (ggr) 0,1 0,3 0,1
Nettoskuldsättningsgrad (ggr) -0,0 -0,1 -0,1
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -1,22 -1,00 -3,97
Eget kapital per aktie, SEK 6,88 14,01 8,10
Likvida medel, MSEK 12,2 38,4 26,3

jan-mar 
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KVARTALSDATA FÖR KONCERNEN 
 
RESULTATRÄKNING 

 
 

*) Fondemissionselement från nyemissionen i Q4 2023, teckningsoptionsinlösen i Q2 2024 samt sammanläggning av aktie har 
beaktats vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning, vilket medfört att jämförelsetal har omräknats. 

  
MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Nettoomsättning 5,2 9,7 18,8 0,8 13,3
Aktiverat arbete för egen räkning 2,5 2,2 1,8 2,6 2,9
Övriga rörelseintäkter 0,1 0,0 1,6 10,4 0,0
Rörelsens kostnader 
Råvaror och förnödenheter -22,8 -13,7 -22,9 -10,7 -14,1
Övriga externa kostnader -5,3 -5,0 -5,4 -6,3 -6,5
Personalkostnader -10,7 -11,6 -10,6 -13,9 -12,3
Avskrivningar och nedskrivningar -8,8 -9,2 -9,3 -7,7 -7,0
Övriga rörelsekostnader -0,2 -0,3 -0,0 - -
Rörelseresultat -40,0 -27,8 -26,0 -24,8 -23,7
Finansnetto -3,3 1,0 -2,2 -2,3 2,1
Resultat efter finansiella poster -43,3 -26,7 -28,2 -27,1 -21,6
Skatt -0,0 -0,0 -0,0 -0,0 -0,0
Periodens resultat -43,3 -26,8 -28,3 -27,1 -21,6
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -1,22 -0,80 -0,80 -0,80 -0,60

2025 2024
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BALANSRÄKNING 

  
 
 
 
 
KASSAFLÖDESANALYS  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Immateriella anläggningstillgångar 128,4 131,6 130,2 128,8 129,2
Materiella anläggningstillgångar 12,0 14,6 17,4 20,1 22,0
Finansiella anläggningstillgångar 42,2 42,3 42,3 62,5 62,6
Summa anläggningstillgångar 182,6 188,5 189,9 211,5 213,9
Varulager 48,2 53,0 49,2 54,4 46,0
Fordringar 28,2 55,2 73,1 71,8 75,6
Likvida medel 12,2 26,3 5,1 42,0 38,4
Summa omsättningstillgångar 88,6 134,5 127,3 168,2 160,1
Summa tillgångar 271,2 323,0 317,2 379,7 373,9
Eget kapital 244,9 288,1 268,2 298,2 302,3
Långfristiga skulder och avsättningar 3,6 5,3 6,9 9,6 21,5
Kortfristiga skulder 22,7 29,6 42,1 71,9 50,1
Summa eget kapital och skulder 271,2 323,0 317,2 379,7 373,9

2025 2024

  
MSEK Kv1  Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -21,3 -16,9 -18,8 -18,7 -13,2

Förändring av rörelsekapital 4,8 0,7 -9,1 7,8 -15,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9,4 -16,2 -27,9 -10,9 -28,4
Investeringsverksamheten -3,2 -7,8 -7,6 -5,9 -9,2
Kassaflöde efter investeringsverksamheten -12,6 -24,0 -35,5 -16,7 -37,7
Finansieringsverksamheten -1,6 45,3 -1,5 20,3 -1,4
Periodens kassaflöde -14,2 21,3 -37,0 3,6 -39,1
Likvida medel vid periodens början 26,3 5,1 42,0 38,4 77,5
Kursdifferens i likvida medel - -0,0 0,0 0,0 -0,0
Likvida medel vid periodens slut 12,2 26,3 5,1 42,0 38,4

2025 2024 
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HEADQUARTERS 
 
CLIMEON AB 
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POWERING A SUSTAINABLE FUTURE 

 
 
DETTA ÄR CLIMEON 
 
Climeon är ett svenskt produktbolag, verksamt inom energisektorn. Climeons 
egenutvecklade teknologi, Climeon HeatPower, utnyttjar en Organic Rankine Cycle- 
process (ORC), för att omvandla lågtempererad värme till ren, koldioxidfri el. 
Genom att erbjuda pålitlig och kostnadseffektiv hållbart producerad el, kan 
HeatPower hjälpa industrier och verksamheter att öka sin energieffektivitet, 
minska sin bränslekonsumtion och minska sina koldioxidutsläpp. Som en 
väderoberoende källa till hållbar el bidrar HeatPower till en mer effektiv och 
miljövänlig energimix – och kan därigenom bidra till en ökad takt i den globala 
omställningen till en framtid med netto noll utsläpp. Climeons B-aktie är noterad 
på Nasdaq First North Premier Growth Market. FNCA Sweden AB är certifierad 
rådgivare. 
 
 
VÅR MISSION 
Att göra hållbar el tillgänglig, pålitlig och kostnadseffektiv genom utveckling av 
industriledande teknik för återvinning av spillvärme med låg temperatur. 
 
VÅR VISION 
Att minska de globala CO2-utsläppen och påskynda användningen av hållbar el 
med världsledande HeatPower-lösningar. 
 
LÅNGSIKTIGA OPERATIONELLA MÅL  
Climeon har som mål att bli den marknadsledande leverantören av 
värmekraftlösningar för låga temperaturer genom att erbjuda konkurrenskraftiga 
produkter till lägsta möjliga utjämnad energikostnad (LCOE) för kunderna. För att 
uppnå det här fokuserar Climeon på att: 

• Bli de facto-standarden för lågtemperatursystem inom utvalda segment 
• Bibehålla HeatPower-systemets marknadsledande verkningsgrad 
• Optimera HeatPower-tekniken för att ge användare en lösning med lägre 

elkostnad (LCOE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÄRNVÄRDEN 

 

DO GOOD 

 

 

BE A TEAMPLAYER 

 

 

ALWAYS DELIVER 
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